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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODX I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pGr deklarim tb interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe tE Emijeve 
madhore, ne baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklctrimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te hteresave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasclyruara ne ligjin 1x9475, daE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Institucioni dhc iirlrcsa 

[latit e dorkinlit ti! 
cklarati;s 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Ne baze t5 pikes 5 tE nenit 14, tE ligjit 11~9367, datG 07.04.200SWPEr parandalimin e 
konfliktit t B  interesave nf ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

, 

Inspektoroltin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pzrgjegjes - Inspektori i PergjitbshiSm i ILDKP-sE, qii te verif&ojnii 
nE tii gjithol subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet flnanciare, qe ekzistojns a6 emer dhe pEr IlogarinE time, te bolshk6shortit les dhe tP 
GemijEve, 

Deklaroj se ti; dhl;naf e pasqyruara prej meje ne" k W  dukument 
jnn8 18 v2rrteta dhe nrrk kam deklaruar as@ qe nuk &htLr e vLrrtde, 














